
Zápis ze školské rady konané dne 28.4.2021  
 

Přítomni:  PhDr. Pavla Čučková, Mgr. Kateřina Fabíková – zástupci pedagogického sboru 

školy, JUDr. Pavel Kotrady, Ivana Zárubová - zástupce rodičů žáků,  

Ing. Jaroslav Orel, Tomáš Srkala – zástupci zřizovatele.  

Host: Mgr. Zdeňka Hradilová – ŘŠ. 

 

Omluveni:   

 

Neomluveni:    

 

Předmět jednání: 

 

1. Volby do školské rady 2021   

2. Distanční výuka 2020/2021 

3. Mikiny – 9. třída 

4. Dietní stravování ve školní jídelně 

5. Různé, diskuse 

 

 

 

 

 

Ad1) Odložené volby do školské rady se budou konat ve dnech 26. a 27. května 2021, a to 

distančním způsobem přes systém EDOOKIT. Předem bylo vše konzultováno a ověřeno 

s pracovníky technické podpory Edookitu, prakticky vyzkoušeno ve škole. Bude upraven 

volební řád (zřizovatel). 

Škola zajistí tři tzv. sčítací komisaře, kteří budou v den ukončení voleb přítomni ukončení 

voleb a tisku výsledků. Sčítací komisaři budou po jednom zastupovat školu, zřizovatele a 

zákonné zástupce. 

 

Ad2) Průběh distanční výuky (= DV) 2020/201 

 návrat žáků 1. stupně do školy k prezenční výuce  

 dělení tříd s vyšším počtem žáků na skupiny (2., 3., 5. třída) v době DV 

 zadávání úkolů během DV a jejich četnost 

 využívání zapnuté kamery během výuky 

 které předměty se učí v době DV v omezené míře nebo se neučí vůbec 

 příprava na návrat žáků 2. stupně – prezenční výuka 

 provoz školní družiny + zajištění ŠD pro děti pomáhajících profesí (zdravotníci, 

pedagogičtí pracovníci) 

 

 

 

 

V Kelči  3.5.2021 

 

 

Zapsala: PhDr. Pavla Čučková  Ověřovatelka zápisu: Mgr. Kateřina Fabíková 

 

      

 

 

 

 


